
Szentkirály község Képviselő-testületének 8/2016. (XII.13.) önkormányzati rendelete  a 

Szentkirály Község Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2015. (XI.11.) önkormányzati 

rendelet 

az egészségügyi alapellátás körzeteiről módosítása 

 

Szentkirály Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikkének (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, valamint Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés (4) pontjában és a 2015. évi 

CXXVIII. törvény 5-7. §-ban kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

 

1. A R. 4. §  szakasza helyébe a következő rendelkezés lép: 

„  4. § Házi gyermekorvosi ellátás: nem önálló alapellátási körzet, Lakitelek település körzetével 

közösen alkot egy körzetet.” 

 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekre is 

alkalmazni kell. 

 

 

             Szabó Gellért                                                                        dr. Lajos Krisztina 

             polgármester                                                                                  jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

Jelen önkormányzati rendelet a mai napon kihirdetésre került: 

 

Szentkirály, 2016. december 14. 

                                                                                               

 

                                               

                                                                                                            dr. Lajos Krisztina 

                                                                                                                     jegyző 

 

 


